
 

 
 
 

Plass for adresse-etikett 

 

RETURADRESSE 
Postpensj. Gudbrandsdal 
Holshågåvegen 21 

2656 FOLLEBU 

Nytt om våre medlemmer  
 
 

  i januar 
     gratulerer        
            vi ….  

 
 
06.:  Anne Karin Hoksvold  70 år 
11.:  Marit Aaseng  70 år 
15.:  Henry Melvin Hansen  85 år 
15.:  Bjørn Olav Kristiansen  70 år 
24.:  Randi Palma Krukhaug 75 år 
 
og  så videre ….. 
 
02.:      Jens A. Sveum 
08.:      Kari Reidun Øverli 
09.:      Anne Lien 
16.:       Elisabeth Langengen Bakken 
16.:       Karin Kvisten 
17.:       Tove Lillemoen 
18.:       Thora Midtlin 
22.:   Birgit Dalen 
23.:   Eli Rønnaug Kvisberg 
24.:   Inger Jeilen 
26.:   Jens Arild Slåtsveen 
31.:   Kjell Kvisten 
 

 
 
 

Dette må vi huske 
 
Kaffetreff Fåvang/Ysterikroa: 
12. januar kl.12.00 
Kaffetreff Otta/Pilarguri kafé: 
25. januar kl.12.00 
Kaffetreff Lillehammer/
Gartnerhagen: 
4.januar kl.12.15 med Quiz 
18. januar kl. 12.15 
 
 

Postmusè-vennene på Maihaugen: 
11. januar  
25. januar 

 

 
Julebønn 
 
To unge gutter 
overnattet hos bes-
teforeldrene sine 
uken før jul. Ved 
sengetid knelte de 
to guttene ved sengene for å be 
sine bønner. Den yngste begynte 
å be så høyt han kunne. 
«Jeg ønsker meg en ny sykkel ... 
Jeg ønsker meg en Nintendo ... 
Jeg ønsker meg ny stereo ...» 
Den eldre broren lente seg over 
og knuffet den yngre broren og 
sa: 
«Hvorfor roper du dine bønner?  
Gud er ikke døv.» 
Lillebroren svarte: «Nei, men bes-
temor er det!» 
 

 

Månedens historie 
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POSTDØLENS JULENUMMER 2021 

 

Styret for Postpensjonistene i Gudbrandsdal ønsker alle sine med-
lemmer i by og dal en gledelig jul og et godt nytt år. Samtidig takker 
vi for god oppslutning om de aktivitetene vi har hatt på tross av en 

del restriksjoner pga Covid 19. 
En stor takk til våre grasrotgivere som i år vil gi oss  

ca. 47 000 kroner. Kjempebra! 
Vår julehilsen går også til alle landets postpensjonister med de bes-

te ønsker for julen og det nye året fra oss i Gudbrandsdalen. 
 
 

Leif Bredli 

Unni Haugen.   Ola Hovdhaugen.  Arve Nørjordet 

Mary Korshaugen.  Sigrunn Bredli.   Inge Åse Marstein 

 
 



 

Månedens pensjonistprat 
 
Månedens pensjonistprat i desember er 
med Turid Kjellaug Fløtlien fra Moelv . 
Turid presiserer at hun er Turid K, da det 
har seg slik at hun også har ei svigerinne 
som heter nøyaktig det samme, nemlig 
Turid Fløtlien. 
Turid er ei aktiv dame i sitt syttiniende år. 
Hun ble pensjonist da hun var 62, så Turid 
har lang pensjonisttid å se tilbake på. Hun 
startet i Posten på Lillehammer postkontor 
1962 og avsluttet ved Moelv postkontor i 
2004. Ettersom Turid starta postkarriera si 
på Lillehammer, har hun hele tida følt seg 
hjemme hos oss postpensjonistene i Gud-
brandsdal, og det setter vi pris på. 
Turid forteller at hun har det veldig bra 
som pensjonist. Hun mistet mannen sin, 
som hadde Alzheimer sykdom, i 2019. 
Mens mannen var syk, og hun skjønte hvil-
ken vei det gikk, solgte hun huset de had-
de på Ring, som mannen hadde bygd 
i1968. Hun kjøpte seg leilighet i Moelv, 
fem minutter å gå til sentrum, og trives 
utmerket der. 
Hun er med i en damegjeng på 10  - 15 stk 
som møtes i ei rundkjøring i Moelv hver 
dag, hverdag som helg, og går sine turer 
på en til halvannen times tid. På torsdager 
avslutter de turen på kafé, men  ellers er 
det turen som er hovedmålet. Det fine med 
dette, særlig for de som er alene, er at det 
foregår i helgene også, da tida kanskje 
kan bli ekstra lang. Ettersom de er så 
mange, blir det bestandig noen som møter 
opp, så en trenger ikke varsle om en kom-
mer eller ikke.  
Ellers synger Turid i Brøttum korforening, 
og er sekretær i Nordre Ringsaker pensjo-
nistforening. Der skulle de hatt julebord for 
140 stk nå, noe som måtte avlyses pga 
coronaen som blusser opp igjen for fullt, 
så da har det vært en del jobb 
med å få varsla alle som hadde 
tenkt seg dit.   
Fortsetter på side 7 …. 

Lederens spalte 
 
 
 
 

 
 
 

 
Gode venner. 
 
I julenummeret til Postdølen i 
2020 skrev jeg at det ble et merke-
lig år på grunn av Covid 19, og det 
kan vi vel si om første halvåret i 
2021 også. Likevel ble det mye 
positivt fra sommeren og utover 
høsten – vi fikk gjennomført 
mange kaffetreffe, en 3-dagers tur 
til Kristiansund og Smøla og en 
vellykket førjulstur til Kiel med hele 
45 deltakere. Det var ingen tvil om 
at det var et stort behov for å kom-
me ut og treffe andre. Det gode 
oppmøtet tydet på det. I skrivende 
stund er det på nytt innført streng-
ere smitteverntiltak – så nå er det 
på`n igjen. Men vi skal klare dette 
også – så stå på folkens! 
Nå har vel de fleste av oss fullt fo-
kus på juleforberedelser og det 
som følger med jula, men også i år 
ser det ut for at vi må tilpasse vår 
julefeiring i samsvar med smitte-
vernsreglene. Da er det vel på tide 
å la julefreden senke seg over oss 
– gjerne med en telefon til en venn 
eller gammel kollega! 

Jeg ønsker alle sammen en  
riktig God Jul og et Godt Nytt år! 
 
    Vennlig hilsen        
      Leif  

 

fortsettelse av Månedens pensjonistprat  
på side 2 …… 
Turid driver også mye med håndarbeid, og har 
kosa seg mye med det i coronatida da de andre 
aktivitetene til tider har vært nedstengt. 
Turid er mor til to og bestemor til seks, og til 
sommeren blir hun sannelig oldemor til to også. 
Hun presiserer at hun har det veldig bra og kje-
der seg ikke, og da tipper vi det blir enda mer å 
engasjere seg med til sommeren. 
 
Vi takker Turid for praten, og ønsker henne en 
riktig trivelig jule- og nyttårshelg. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ÅRSMØTE  2022 
Årsmøtet for 2022 er berammet til 24.februar 
2022 kl.11.00 på Hafjell Hotell & Apartement 

(Øyer Gjestegård) 
Saker som ønskes behandlet bes sendt til Leif 

Bredli, Holshågåvegen 21, 2656 Follebu, eller på 
e-post til: 

gudbrandsdal@postpensjonistene.no 
før 9. januar 2022. 

Endelig innkalling og dagsorden blir kunngjort i 
Postdølen og på vår nettside i januar.  

 
 

 

Månedens  
pensjonistord : 
Jula er for alltid, 

ikke bare for en dag,  
for det å elske, dele og gi, 

kan ikke settes vekk  
som bjeller, 

lys og glitter i ei eske på ei 
hylle. 

Det gode du gjør for andre,                                                      
er det gode du gir deg selv 

 
– Norman Wesley Brooks 

Styret 
LEDER: 
Leif Bredli            Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 
Mobil: 950 83 021 
 

NESTLEDER: 
Unni Haugen            Viksvevegen 12 
2636 ØYER 
Mobil: 916 83 394 
 

ØKONOMIANSVARLIG: 
Ola Hovdhaugen  Venabygdsvn. 580 
2632 VENABYGD 
Mobil: 992 49 381 
 

SEKRETÆR: 
Arve Nørjordet              Liavegen 
343 
2686 LOM 
Mobil: 917 27 417 
 

STYREMEDLEM: 
Mary Korshaugen  Krokstadvegen 9 
2634  FÅVANG 
Mobil: 988 00 222 
 

1. VARAMEDLEM: 
Sigrunn Bredli      Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 
Mobil: 481 51 192 
 

2. VARAMEDLEM: 
Inger Åse Marstein   Ormbakkvn. 23 
2670 OTTA 
Mobil: 412 05 597 
E-post til vår avdeling er: 
gudbrandsdal@postpensjonistene.no 

Redaksjonskomité «Postdølen» 
Torill Anita Farstad og Unni Haugen 

mailto:gudbrandsdal@postpensjonistene.no
mailto:gudbrandsdal@postpensjonistene.no


 

 

MI FØRSTE JUL I POSTEN 
 
Eg starta i Posten, i Oslo, i august 1966, 17 år gamal.  Etter eit forkurs i Drøbak, 
vart det kombinert arbeid og skule.  Eg vart plassert på Skøyen postkontor utover 
hausten.  Det var ei lærerik og triveleg tid.  I desember var det slik at Posten leig-
de Norges Varemesse sine lokale på Sjølyst til ekstra julekortsortering og pakke-
handtering. Til og med eg vart spurt om å arbeide "ekstra" på denne avdelinga.  
Eg hadde berre to dører å gå gjennom frå postkontoret, så det var lettvint.  Det 
vart mest nattevakter, slik at døgnet såg omtrent slik ut: arbeid på postkontoret kl 
7.00 til 18.00.  Middag og ein liten kvil om eftan, nattevakt med pakker/julekort kl 
21.00  til 05.00.  Vidare ein liten dupp, og på jobb att kl 7.00 på postkontoret.  Slik 
gjekk det omtrent kvart døgn  dei siste 8-9 døgna før jul.  Eg fekk svimlande 10 kr 
pr time for nattearbeidet. 
 
Det var ikkje slik at vi reiste heim kvar helg den tida. Eg hadde ikkje vore heime i 
Lom sidan midt i august, og eg hadde bestilt billett med toget til Otta, kl 09.10 
juleaftas morgon.  Natta før arbeidde eg.  Eg somna på ein pinnestol på "Fru 
Paulsens hospits", så det var med naud og 
neppe eg nådde toget. Eg somna umiddel-
bart att på toget, og vakna rett etter Lille-
strøm, da konduktøren nappa den vesle 
billetten ut av handa mi. Otta var sjølvsagt 
stasjonen der eg skulle av, og vidare med 
bussen heim. Eg vakna i det toget kjørte ut 
frå Oppdal stasjon.  Panikken breidde seg, - 
og eg hoppa av på Fagerhaug.  Der stod eg 
attgløymt og vonbroten, - heilt einsleg.  Men 
det var eit postopneri der, og ho som dreiv 
der, hadde òg eit pensjonat.  Der vart eg 
verande som einaste gjest om natta.  Eg 
vart traktert med den beste julematen, og 
hadde det som son i huset.  Det var ikkje 
telefon heime den gongen, så eg fekk ikkje ringt dit.  (Eg tykte heller ikkje eg kun-
ne plage dei næraste med telefon, og gå med bod ein kilometer kvar veg,  jule-
kvelden.) Pensjonatvertinna kom med frukost til meg juledagsmorgon, og kunne 
fortelja at eg kunne få vera med eit godstog sørover ca kl 10.00.  Slik vart det. 
Otta stasjon var tom for folk, og det gjekk ingen buss mot Lom juledagen.  Så eg 
sat der og blomstra, og var eigentleg like langt. Det var enno 6 1/2 mil heim. Etter 
ei lita stund stoppa det ein bil utanfor stasjonen, og sjukebilsjåfør Oddmund stakk 
hovudet inn.  Han hadde vore på sjukehuset med ein pasient, og ville sjå om det 
var nokon som hadde trong for skyss oppover... Slik flaks går det an å ha.  Eg 
kom heilt til døra heime i skyminga,  
- med sjukebil..  Alle heime var glad over å sjå att den 
"fortapte son", men det var ingen som hadde gått av 
gangjerna fordi eg ikkje kom juleaftan, som eg hadde 
skrivi om i brev tidlegare i desember.   
Det vart ei god jul. 

Arve Nørjordet 
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Julehilsen fra rodene 
 
 
 
 
Lesja og Dovre 
Hei! 
Håper på større aktivitet i Lesja og Dovre i 2022 - og gjerne flere medlem-
mer.  
GOD JUL til dere alle! 

Hilsen Liv 
 

Norddalen 
Det nærmer seg jul. Håper ikkje alt blir nedstengt att, slik at vi kan få gjen-
nomført den planlagte førjulsmiddagen i alle rodene. Gamle og nye med-
lemmer er hjerteleg velkomne på kaffetreffene på nyåret. Vil få ønske alle 
medlemmer ei riktig God Jul! 

Hilsen Oddrun Storødegård 
 

Midtdalen 
Her kommer en Julehilsen fra Midtdalen. 
Det har vært et vanskelig år for oss alle. 
Men nå kan vi ønske våre medlemmer 
Velkommen på julebord på Tunet Kro 15. desember. 
Så får vi håpe på nye kaffetreff på Ysteri Kroa igjen 2022. 
God Jul og Godt Nyttår fra Midtdalen ønskes dere  alle fra 
Mary 
 

Sørdalen 
Det var godt og komme i gang igjen på Gartnerhagen i 
vante omgivelser. 
Meget bra oppmøte. Vi sliter fortsatt med noe corona 
rundt omkring, men vi har sluppet unna og bra er det. 
Jeg vil med dette ønske alle en riktig god jul og et godt 
nyttår. 

Rodeleder Bjørn 
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FØRJULSTUR TIL KIEL MED COLOR MAGIC 
 
 
45 postpensjonister fra Lesja og Skjåk i nord til Moelv i sør, dro søn-
dag morgen med buss til Oslo for å cruise på bølgene blå. Alle med 
pass og coronasertifikat klar til framvisning ved ombordstigning! Det 
var unødvendig, vi ble sluset inn som gruppe til konferanseavdelingen 
der vi fikk servert en halv meter baguette, frukt av alle slag, og kaffe. 
Jan Bekkevold, nestleder i Postens Pensjonistforening holdt et innlegg 
om hva som blir prioriterte saker framover, både sentralt og lokalt. Et-
terpå hadde Leif en gjennom-
gang av neste års turer: til Stav-
anger med Telemarkskanalen, 
Flor og Fjære og Lysefjorden, 
og til Trondheim og Stiklestad. I 
tillegg viste han programmet for 
en Islandstur som kan være ak-
tuell sommeren 2023. 
Vi fikk etter hvert installert oss i 
lugarene på dekk 8 og 11, flott 
standard på disse. Noen tok seg 
en hvil, noen gikk for å utforske 
båten, noen tok seg en forfriskning og noen gjorde alt dette. 

På tidlig kveld ble det servert middag i Oceanic restaurant, forrett, ho-
vedrett og dessert, og med godt drikke til. De fleste var enige om at 
maten var veldig god og det var også stem-
ningen blant medlemmene. 
Litt senere var det showtime med sang og 
dans, og servering av kaffe og avec. Bildet 
her er tatt før showet startet og lydnivået steg 
til uante høyder. 

Etter en god frokost var det tid for å gå i land i 
Kiel for de som ønsket det. Det store flertallet 
valgte å bli igjen om bord, og samlet seg etter 
hvert oppe på 15. dekk. Vi skravlet, strikket, 
drakk kaffe, øl eller vin og spiste etter hvert 
en god lunsj. 
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Roden i Nord-dalen hadde 
førjuls-middag tirsdag 7.desember. 

Tirsdag 7.desember møtte postpensjonister i norddalen opp på før-
julsmiddag på Solstad Kafè på Otta. 
Tradisjonelt ble det servert juletaller-
ken og riskrem og kaffe til dessert. Un-
derholdningen var ved visesangerne 
Liv og Nils Hagen, og her fikk vi høre 
bl.a. mange gode Prøysen-viser og litt 
til. Kjempebra! Vi koste oss alle sam-
men. 
Tradisjon er det også med loddsalg 
med mange fine gevinster som delta-
kerne hadde tatt med seg. 
Takk til rodeleder Oddrunn som hadde 
organisert det hele, og vi som var der 
koste oss med god mat og fin under-
holdning.  

På kvelden samlet vi oss igjen i Oceanic 
à la carte, og fikk også denne kvelden 
servert en bedre 3 retters middag. God 
stemning og artige historier fra Jostein 
underveis. Senere ble det servert kaffe 
avec oppe på dekk 15, hvor det også 
var mulig å ta seg en dans. 
Ved ankomst Oslo tirsdag morgen spis-
te vi frokost, pakket sammen og ventet 
på signal om ilandstigning. Vi ble slup-
pet ut ett dekk av gangen, og det ble for 
noen lang tid i kø før vi alle var trygt om 
bord i bussen klare for retur til  
Gudbrandsdalen. 
En stor takk til Jostein som på imponerende vis hadde lagt alt til 
rette så vi andre bare kunne nyte og oppleve. 
 

Unni Haugen 


